Приложение № III-f
Регламент оказания услуг на рынке ценных бумаг ЗАО 'Эйкла-Инвест'

Договор на брокерское обслуживание на рынке ценных бумаг
№ <номер Договора> от <дата Договора>
ДОВЕРЕННОСТЬ №___

<место составления>
<дата составления прописью>
Настоящей доверенностью я, <ФИО полностью>, паспорт: <серия, №, кем выдан, дата выдачи, код подразделения>,  зарегистрирован__ по адресу: <индекс, адрес>,  уполномочиваю  Закрытое акционерное общество «Эйкла-Инвест» совершать следующие действия от моего имени, предусмотренные Регламентом оказания услуг на рынке ценных бумаг ЗАО «Эйкла-Инвест» (далее по тексту – Регламент оказания услуг):

- совершать сделки купли-продажи ценных бумаг в случаях, предусмотренных разделом 15 Регламента оказания услуг;
- совершать в соответствии с «Условиями осуществления депозитарной деятельности ЗАО «Эйкла-Инвест» все действия, связанные с выполнением функций Оператора счета депо, открытого в Депозитарии ЗАО «Эйкла-Инвест», для чего подписывать и подавать в Депозитарий ЗАО «Эйкла-Инвест»  от моего имени документы, поручения на совершение административных, инвентарных, информационных, комплексных, глобальных и иных депозитарных операций по счету депо, открытому на мое имя, иные сообщения и поручения, направляемые в адрес Депозитария ЗАО «Эйкла-Инвест», получать выписки по счету депо, открытому на мое имя, отчеты о проведенных операциях и иные документы, связанные с обслуживанием счета депо;
- назначать распорядителей счета депо, открытого на мое имя в Депозитарии ЗАО «Эйкла-Инвест»;

- осуществлять перечисления денежных средств, подписывать поручения и другие документы в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных п. 17.20. Регламента оказания услуг;
- осуществлять перевод ценных бумаг, подписывать поручения и другие документы в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных п. 17.21. Регламента оказания услуг.
Настоящая доверенность вступает в силу  с момента подписания и  действует до <дата прописью>.
<ФИО полностью>                              ___________________
Комментарий по оформлению:

1. Физические лица и индивидуальные предприниматели подписывают Доверенность лично в  присутствии Уполномоченного сотрудника ЗАО «Эйкла-Инвест» или оформляют Доверенность нотариально.
2. Доверенность, подписанная в рамках передоверия (т.е. лицом, действующим от имени Клиента на основании доверенности), должна быть нотариально заверена.